
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

 2017 року           №    /18-2017 

Про відмову Рябому Валентину Івановичу у 

наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства розташованої за 

адресою: вул. Харківця, смт Зарічне, 

Рівненська область 

Розглянувши заяву Рябого Валентина Івановича про надання земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства по вул. Харківця, смт 

Зарічне, Зарічненська селищна рада зазначає: 

Відповідно до схеми розпаювання колишніх СВК “Промінь” та СВК 

“Стир” , земельні ділянки вказані в графічних матеріалах є розпайованими.  

Відповідно до вищезазначеного, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Відмовити Рябому Валентину Івановичу у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства розташованої за адресою:                                     

вул. Харківця, смт Зарічне, Рівненська область, – у зв’язку з розпаюванням 

зазначених земельних ділянок. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


